[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2020 г.                                   с.Красный Кут                                                 № 3/1
Об установлении расходного обязательства на поддержку муниципальных программ по благоустройству территорий Краснокутского сельского поселения

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Постановлением Администрации Приморского края от 30.12.2019г. №944-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Формирование современной городской среды муниципальных образований Приморского края» на 2020-2027годы», Постановлением Администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края от 10.02.2020 г. № 3 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Краснокутского сельского поселения» на  2020 – 2027 годы, Уставом Краснокутского сельского поселения, администрация Краснокутского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что расходы на поддержку муниципальных программ по благоустройству территорий Краснокутского сельского поселения (далее-субсидии), на условиях со финансирования из краевого бюджета, являются расходным обязательством администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края.
2. Определить администрацию Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края главным распорядителем средств бюджета Краснокутского сельского поселения субсидий на поддержку муниципальных программ по благоустройству территорий Краснокутского сельского поселения, на условиях со финансирования из краевого бюджета.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. Подлежит опубликованию в официальном печатном органе Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края – газете «Горизонт» и на официальном сайте краснокутское.рф
4.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Краснокутского
сельского поселения                                                                                     А.Б Петриченко